
 

 

Uchwała Nr  290/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 maja  2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIV/90/2015 z dnia 23 grudnia 

2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

   Nr 249/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

    Nr 255/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016 roku, 

   Nr 260/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016 roku, 

        Nr 269/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca  2016 roku, 

        Nr 274/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca  2016 roku, 

        Nr 280/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

Nr  285/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia  2016 roku, 

  dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Starosta 

 

          …………………………… 

                /Tomasz Kranc/ 

 

                  Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Robert Woźniak …………………………. 

  

 

  

 

 

 



2 

 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  290/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-05-12 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 727 990,10 140 000,00 140 000,00 727 990,10 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 727 990,10 140 000,00 140 000,00 727 990,10 
 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

556 155,10 140 000,00 0,00 696 155,10 

    

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 010 185,00 0,00 143,00 1 010 042,00 
 

 80130 Szkoły zawodowe 540 555,00 0,00 143,00 540 412,00 
 

 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
73 989,00 0,00 143,00 73 846,00 

    

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 686 546,00 294 500,00 294 500,00 4 686 546,00 
 

 85204 Rodziny zastępcze 1 326 256,00 294 500,00 294 500,00 1 326 256,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 

 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 294 500,00 0,00 294 500,00 

    

 

 

  

 

 

 

 

70 749 762,96 434 500,00 
 

 RAZEM DOCHODY  434 643,00 70 749 619,96 
 

  

 

 

 

 

 

 

                 Starosta  

 

        ……..…………… 

                  /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  
 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  290/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-05-12 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 8 617 513,00 140 000,00 140 000,00 8 617 513,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 007 513,00 140 000,00 140 000,00 8 007 513,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 1 387 560,00 0,00 140 000,00 1 247 560,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 066 513,00 140 000,00 0,00 4 206 513,00 
  
 

 

 

630 Turystyka 15 264,00 1 000,00 1 000,00 15 264,00 
 

 63095 Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 789 900,00 2 947,00 2 947,00 789 900,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 409 000,00 2 947,00 2 947,00 409 000,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 182,00 0,00 147,00 18 035,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 43 632,00 1 947,00 0,00 45 579,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 7 429 785,00 24 013,00 24 013,00 7 429 785,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 800 182,00 20 013,00 20 013,00 6 800 182,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 390,00 12 000,00 0,00 282 390,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 38 200,00 0,00 8 000,00 30 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 591 505,00 8 000,00 0,00 599 505,00 
 

4580 Pozostałe odsetki 37,00 13,00 0,00 50,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 0,00 13,00 29 987,00 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 000,00 4 000,00 4 000,00 206 000,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 22 778 145,00 47 071,00 47 214,00 22 778 002,00 
 

 80111 Gimnazja specjalne 2 610 206,00 6 977,00 6 977,00 2 610 206,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756 763,00 6 177,00 0,00 1 762 940,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 573,00 0,00 6 977,00 145 596,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 0,00 800,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 348 004,00 4 237,00 4 237,00 5 348 004,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 103,00 0,00 2 487,00 303 616,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 975,00 3 287,00 0,00 59 262,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 0,00 800,00 8 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 64 830,00 950,00 0,00 65 780,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 11 950,00 0,00 950,00 11 000,00 
  

 80130 Szkoły zawodowe 11 753 914,00 4 954,00 5 097,00 11 753 771,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 648 749,00 0,00 154,00 648 595,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 674,00 0,00 143,00 218 531,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 24 685,00 4 800,00 0,00 29 485,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 262 054,00 0,00 4 800,00 257 254,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 154,00 0,00 154,00 
 



4 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 925,00 30 903,00 30 903,00 115 925,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 6 013,00 0,00 9 013,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 878,00 0,00 5 878,00 2 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 45 222,00 6 012,00 0,00 51 234,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

46 825,00 18 878,00 12 025,00 53 678,00 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 2 986 504,00 13 450,00 13 450,00 2 986 504,00 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00 3 600,00 3 600,00 4 500,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 3 600,00 400,00 
 

85195 Pozostała działalność 38 555,00 9 850,00 9 850,00 38 555,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 9 850,00 0,00 9 850,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 0,00 9 850,00 6 600,00 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 8 122 117,00 5 150,00 5 150,00 8 122 117,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 755 112,00 4 150,00 4 150,00 755 112,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 340,00 4 150,00 0,00 28 490,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 
 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

103 378,00 1 000,00 1 000,00 103 378,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 1 000,00 0,00 5 750,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 430 182,55 8 407,00 8 407,00 3 430 182,55 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 071 400,00 8 407,00 8 407,00 2 071 400,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 19 226,00 0,00 7 026,00 12 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 182,00 7 887,00 0,00 18 069,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 629,00 520,00 0,00 7 149,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 4 290,00 0,00 1 381,00 2 909,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 548 427,00 20 979,00 20 979,00 10 548 427,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 008 982,00 1 100,00 1 100,00 1 008 982,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 167,00 1 100,00 0,00 26 267,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 1 100,00 2 000,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 762 971,00 8 455,00 8 455,00 3 762 971,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131 641,00 4 555,00 0,00 2 136 196,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 997,00 0,00 4 955,00 185 042,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 400,00 0,00 400,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 54 026,00 3 500,00 0,00 57 526,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 3 500,00 9 500,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 080 513,00 1 300,00 1 300,00 2 080 513,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 071,00 0,00 1 300,00 84 771,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 
  

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 300,00 0,00 2 300,00 

 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 497,00 10 124,00 10 124,00 39 497,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 763,00 0,00 3 763,00 0,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 861,00 0,00 4 861,00 0,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

21 270,00 10 124,00 0,00 31 394,00 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 872,00 16 000,00 16 000,00 466 872,00 
 

 92195 Pozostała działalność 40 372,00 16 000,00 16 000,00 40 372,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 
 



5 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 16 000,00 5 000,00 
  

926 Kultura fizyczna i sport 148 600,00 22 000,00 22 000,00 148 600,00 
 

 92695 Pozostała działalność 88 600,00 22 000,00 22 000,00 88 600,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 22 000,00 5 000,00 

 

  

 

 

 

 

71 505 930,96 301 017,00 
 

 RAZEM WYDATKI  301 160,00 71 505 787,96 
 

  

 
 

 

 

  

 
                    Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 290/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 maja  2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

      - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – na podstawie Uchwały nr 

XVII/207/16 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 kwietnia 2016r., zmniejsza się o kwotę 140.000 zł 

zaplanowane środki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnego zadania bieżącego pn.: „remont drogi powiatowej nr 1600P na odcinku ul. Walki 

Młodych w Gołańczy” oraz zwiększa się o kwotę 140.000 zł zaplanowane środki z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnego zadania inwestycyjnego 

pn.: „przebudowa drogi powiatowej nr 1600P  odcinek ul. Walki Młodych w m. Gołańcz”. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w związku z wypracowanymi w 

2015 roku dochodami dotyczącymi wynajmu hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Gołańczy, zmniejsza się o kwotę 143 zł dotację z Miasta i Gminy Gołańcz z tytułu udziału w kosztach  

utrzymania hali sportowej  (40 % dochodów za 2015 rok). 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2016.4 z dnia 25.04.2016r. w sprawie zmiany planu dotacji poprzez 

zmniejszenie o kwotę 294.500 zł dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz  inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat i zwiększenie o kwotę 294.500 zł dotacji na zadania  bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. Zmiana związana jest 

ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016r. zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 140.000 zł zaplanowane środki na remont drogi powiatowej 

nr 1600P na odcinku ul. Walki Młodych w Gołańczy. Środki zostaną przeniesione na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1600P  odcinek ul. Walki Młodych w m. Gołańcz”. 

   - w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 1.000 zł dotyczą   

wyodrębnienia w planie  środków na zakup nagród konkursowych, w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w planie Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego przeniesienia w kwocie 2.947 zł dotyczą  zwiększenia środków na zakup  publikacji i 

czasopism oraz na usługi związane ze sprzątaniem pomieszczeń.  

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 20.013 

zł dotyczą  dostosowania wydatków do klasyfikacji budżetowej zgodnie z interpretacją Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

     Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przeniesienia w kwocie 4.000 zł dotyczą   

wyodrębnienia w planie  środków na zakup nagród konkursowych, w związku ze zmiana klasyfikacji 

budżetowej. 

 



7 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie  przeniesienia w kwocie 6.977 zł dotyczą zwiększenia środków na 

wynagrodzenia dla nauczycieli i na zakup nagród rzeczowych w konkursach organizowanych przez szkołę 

m.in.: „Dzień sportu”, „Konkurs czystości”, „I ty zostaniesz Pitagorasem”. 

  Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu przeniesienia 

w kwocie 4.237 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup komputera dla księgowości spełniającego parametry 

pozwalające na obsługę programów płace i ZUS oraz opłaty za dozór techniczny. 

  Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy przeniesienia w   

kwocie 154 zł dotyczą zwiększenia środków  na  opłacenie kosztów egzekucyjnych w postępowaniu 

prowadzonym przeciwko dłużnikowi Przedsiębiorstwo Budowlano – Produkcyjne WAGROBUD SA 

Wągrowiec. W związku ze zmniejszeniem dochodów z  tytułu udziału w kosztach  utrzymania hali sportowej, 

zmniejsza się także o kwotę 143 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia. W Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 4.800 zł dotyczą zmiany klasyfikacji 

budżetowej. 

  Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przeniesienia w kwocie 30.903 zł dotyczą zmiany 

klasyfikacji budżetowej zaplanowanych środków na dokształcanie nauczycieli i zwrot kosztów dojazdu. 

  - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – przeniesienia w kwocie 3.600 zł 

dotyczą wyodrębnienia w planie  środków na zakup nagród konkursowych, w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

     Rozdział 85195 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 9.850 zł dotyczą   wyodrębnienia w planie  

środków na zakup nagród konkursowych, w związku ze zmiana klasyfikacji budżetowej. 

  - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – przeniesienia w kwocie 

4.150 zł dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej zaplanowanych środków na zakup środków dydaktycznych. 

   Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej – przeniesienia w kwocie 1.000 zł dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej zaplanowanych środków 

na zakup środków dydaktycznych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 

przeniesienia w kwocie 8.407 zł dotyczą zmiany klasyfikacji zaplanowanych środków na przeglądy sprzętu oraz 

zwiększenia środków na opłaty za rozmowy telefoniczne. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne – przeniesienia w kwocie 1.100 zł dotyczą zmiany klasyfikacji zaplanowanych 

środków na usługi dozoru technicznego i na opłaty za dozór techniczny.  

   rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Antoniewie przeniesienia w kwocie 8.455 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli, 

oraz na zakup nagród rzeczowych w konkursach organizowanych przez ośrodek m.in.: „Turniej siatkówki 

plażowej”, „Konkurs czystości”, „Strong Men Antoniewo 2016”.  

   Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy przeniesienia w kwocie 1.300 zł dotyczą zwiększenia środków na koszty sądowe i komornicze 

dotyczące egzekucji należności za zakwaterowanie i wyżywienie oraz na wydatki związane ze szkoleniem 

pracowników.  

   Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli –  przeniesienia w kwocie 10.124 zł dotyczą zmiany 

klasyfikacji budżetowej zaplanowanych środków na dokształcanie nauczycieli i zwrot kosztów dojazdu. 

  - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność – 

przeniesienia w kwocie 16.000 zł dotyczą wyodrębnienia w planie  środków na zakup nagród konkursowych, w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

   - w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 22.000 

zł dotyczą wyodrębnienia w planie  środków na zakup nagród konkursowych, w związku ze zmiana klasyfikacji 

budżetowej. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                           Starosta  

 

       ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 


